

**「コープ きなこ大豆 (120g)」**  
**ご購入のみなさまへ ピーナッツ混入のお詫びと**  
**ピーナッツアレルギーをお持ちの方へ重要なお知らせ**

いつもおかやまコープをご利用いただき、誠にありがとうございます。

「店舗」で取り扱っております下記商品において、本来、原材料に含まれない「ピーナッツ」の混入した商品が発見されました。

「ピーナッツ」アレルギーをお持ちの方は、アレルギー症状を発症する可能性がございますので、お召し上がりにならないようお願いいたします。なお、「ピーナッツ」アレルギーをお持ちでない方は、お召し上がりいただいても問題ございません。

お手元に該当商品がございましたら返品に対応を取らせていただきますので、誠にお手数ではございますが、サービスカウンターまたはお近くの職員にお声掛けください。

なお、「宅配」での取り扱いはございません。

**【対象商品と対象賞味期限日付】**

JANコード※1	4902220066155
商品名	コープ きなこ大豆
賞味期限※2	① 21年 2月12日 ② 21年 2月19日 ③ 21年 3月16日

※1：JANコード番号はパッケージ裏面の右下部 バーコード下に記載されています。

※2：賞味期限は、パッケージ裏面の左上部に記載されています。

※3：「ピーナッツを原料にした製品と同じ工程で作られています。」の記載はございます。

商品パッケージ



商品裏面



裏面アレルギー物質表示



組合員の皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。